
Zarządzenie nr 35/2019 

z dnia 19.09.2019 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie ogłoszenia 

konkursu ofert i zaproszenia do składania ofert 
 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r o działalności leczniczej (Dz. U.2018.2190 tj. z 

dnia 2018.11.23) i Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r o świadczeniach finansowanych ze środków 

publicznych (Dz. U. 2018.1510 tj. a dnia 2018.08.08) zarządzam co następuje:  

 

1. Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi ogłasza konkurs na udzielanie 

świadczeń zdrowotnych na rzecz pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w 

Złotoryi polegających na wykonywaniu usług w zakresie psychiatrii przez lekarza psychiatrę 

lub lekarza w trakcie specjalizacji w dziedzinie psychiatrii w Poradni Zdrowia Psychicznego 

w Legnicy w wymiarze 19 godzin tygodniowo 

 

I zaprasza do składania ofert. 

 

2. Umowa o oddzielanie świadczeń zdrowotnych zostanie zawarta na okres od 01.10.2019r. do 

31.12.2019r. 

3. Ze szczegółowymi warunkami konkursu o przedmiocie umowy, w tym projektem umowy oraz 

formularzem ofertowym można się zapoznać w Dziale Kadr  SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala 

Psychiatrycznego w Złotoryi oraz na stronie internetowej Szpitala. 

4. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach opatrzonych hasłem „Konkurs ofert” do dnia 

27.09.2019r w Dziale Kadr Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi . 

5. Otwarcie nastąpi w dniu 27.09.2019r. o godz. 10:00 w Sali Klubowej Wojewódzkiego Szpitala 

Psychiatrycznego w Złotoryi przy ul. Szpitalna 9. Niezwłocznie po otwarciu – oferty 

rozpatrywane będą przez Komisję Konkursową powołaną Zarządzeniem Dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi 

6. Rozstrzygnięcie konkursu ofert nastąpi w dniu 27.09.2019r Komisja niezwłocznie zawiadomi 

oferentów o zakończeniu konkursu i jego wyniku na piśmie 

7. Zastrzega się prawo do odwołania konkursu oraz przesunięcia terminu składania ofert. 

8. W toku postępowania konkursowego, jednakże przed rozpoczęciem konkursu, oferent może 

złożyć do komisji konkursowej umotywowaną skargę. 

9. Oferent może złożyć do udzielającego zamówienie umotywowany protest dotyczący 

rozstrzygnięcia konkursu w ciągu 7 dni od otrzymania zawiadomienia o zakończeniu konkursu 

i wyniku na piśmie. 


